
Kšiltovka NEW ERA-clean trucker 2 NEYYAN - NOS

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
55,8/60,6cm 791156 192093838063 3+

Doporučená maloobchodní cena: 690 Kč s DPH

Popis

Kšiltovka značky New Era.  Značková kšiltovka ve stylu trucker je svým designem vhodná jak pánská tak i dámská
kšiltovka. Má jemný design, který snadno zkombinujete se svým oblečením. Přední část s kšiltem je vyrobena z
příjemného bavlněného materiálu. Boční stěny a zadní část tvoří panely ze síťoviny. Ty zajistí dostatečnou
prodyšnost, takže nedochází k přehřátí ani během horkých letních dnů.

Kšiltovka NY má vpředu vyšité oblíbené logo klubu New York Yankees. Zahnutý kšilt poskytne skvělou ochranu před
nepříjemnými slunečními paprsky. New Era kšiltovku lze nastavit pomocí pásku vzadu. Je to vynikající společník na
léto, výlety a volnočasové aktivity.

Detaily produktu:

kšiltovka NY
příjemný materiál
vyšívané logo vpředu
zahnutý kšilt
nastavitelný pásek vzadu
větrací panely na boku a vzadu

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


